
UCHWAŁA NR VIII/42/2007
Rady Gminy Frysztak
z dnia 29 marca 2007 r.

 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej

Samorządowi Województwa Podkarpackiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity  tekst:  Dz.U.  z  2001 r.  Nr  142 poz.1591 z  późn.  zmianami),  art.  175 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 
249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Udziela się pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego polegającej na 
wykonaniu projektu budowlanego oraz niezbędnej dokumentacji do uzyskania pozwolenia na 
budowę,  dotyczących  realizacji  zadania  pn.  „Budowa zatok  autobusowych w ciągu drogi 
wojewódzkiej  nr  988  Babica  -  Warzyce”  w  miejscowości  Lubla,  na  łączną  kwotę 
18.000,00 zł.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy.


